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Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mª (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)

METEO

CONDITIONS NEIGE
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -2,0 °C

ARRIVÉE : -1,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

SANCHEZ Pol (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

DE GOMIS Alex (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2415 m 2415 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 175 m 175 m
HOMOLOGATION 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 51 55
CHANGEMENTS DIRECTION 50 54
HEURE DEPART

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 78,44 F = 620

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA6270.1081  /  Le 30/03/2014 à 13:44  /  Page 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 3 496285 TORNERO PEREZ NURIA 1997 53.25 50.14 1:43.39 0,00

2 6 496232 MARTORELL COLOM MIREIA 1996 51.81 51.70 1:43.51 0.12 0,72

3 15 197828 GIRALT - AMBRE 1997 51.87 52.24 1:44.11 0.72 4,32

4 10 197620 ALIEU - LAURIE 1995 53.12 52.58 1:45.70 2.31 13,85

5 2 496270 LLINAS OROZCO ANA 1996 54.67 54.95 1:49.62 6.23 37,36

6 14 496310 CASTELL GAJA MARIONA 1997 55.53 54.30 1:49.83 6.44 38,62

7 21 496140 FERNANDEZ ALONSO IRATI 1995 56.20 54.40 1:50.60 7.21 43,24

8 5 496137 SORIA FUENTES LAURA 1995 56.63 55.62 1:52.25 8.86 53,13

9 17 197823 NOGUERO - CHLOE 1997 56.05 56.58 1:52.63 9.24 55,41

10 4 496267 ALSINA VIU SILVIA 1996 57.59 55.25 1:52.84 9.45 56,67

11 9 496187 DURAN SAGARRA MIREIA 1995 57.04 56.19 1:53.23 9.84 59,01

12 16 496287 BARGALLO GRANERO BLANCA 1997 57.37 57.01 1:54.38 10.99 65,90

13 22 25200 PLANES - ARIADNA 1997 58.89 56.10 1:54.99 11.60 69,56

14 23 496288 MOSTEIRO BARREIRO MARIA 1997 1:02.86 57.27 2:00.13 16.74 100,38

15 24 496071 LOMBARTE BORRELL NURIA 1994 1:01.65 59.80 2:01.45 18.06 108,30

16 28 496305 JOFRE BOLDU ADRIANA 1997 1:02.86 1:00.78 2:03.64 20.25 121,43

17 25 496178 VALENCIA DE LOS SANTOS CARLA 1995 1:05.37 1:00.57 2:05.94 22.55 135,23

18 29 25199 PENA CARLA 1997 1:18.10 1:11.96 2:30.06 46.67 279,87

Absents - Mànega 1 (2)

7 197827 THOMAS - LAETITIA 1997

30 496308 SERVAT MASDEU ELENA 1997

Abandons - Mànega 1 (6)

8 496136 GARI SANCHEZ CATALINA 1995

18 495939 CAPELLA GRANE MIREIA 1992

19 197761 SARREMEJANE - CLARA 1996

20 496241 NESWEDA TOBIA MARIA 1996

26 197788 BOUHACENE - MALLORY 1995

31 496309 MARTINEZ SANCHEZ LAIA 1997
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mª (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)

METEO

CONDITIONS NEIGE
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -2,0 °C

ARRIVÉE : -1,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

SANCHEZ Pol (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

DE GOMIS Alex (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2415 m 2415 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 175 m 175 m
HOMOLOGATION 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 51 55
CHANGEMENTS DIRECTION 50 54
HEURE DEPART

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 78,44 F = 620

VolaSoftControlPdf

Trofeu Francesc Viladomat

Eslàlom Dames

Résultats officiels

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA6270.1081  /  Le 30/03/2014 à 13:44  /  Page 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

Abandons - Mànega 2 (5)

1 197715 DALMAU - PAULINE 1996 51.74

11 496240 VIDAL SERRA CRISTINA 1996 54.85

12 496054 QUIXAL BERNAD ANNIA 1994 55.16

13 496307 SAEZ SANTACREU MARIONA 1997 53.94

27 496149 OLIVA VILARASAU LAIA 1995 1:01.74

Le délégué technique
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Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom Homes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mª (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)

METEO

CONDITIONS NEIGE
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -2,0 °C

ARRIVÉE : -1,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ODENA Ferran (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

ALCUBIERE Jordi
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2415 m 2415 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 175 m 175 m
HOMOLOGATION 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 53 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52 52
HEURE DEPART

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 33,00 F = 620

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA1570.1081  /  Le 30/03/2014 à 13:56  /  Page 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 44 491395 SALARICH BAUCELLS XAVIER 1990 42.62 48.30 1:30.92 0,00

2 53 20386 PUIG - ARNAU 1994 43.81 48.73 1:32.54 1.62 11,05

3 41 491356 CARRERAS TORRAS POL 1990 43.29 49.66 1:32.95 2.03 13,84

4 55 491725 UGALDE MORENO GORKA 1993 44.19 48.97 1:33.16 2.24 15,27

5 51 20394 BARIOS - GABRIEL 1995 44.49 49.64 1:34.13 3.21 21,89

6 49 6190098 ZINNATO - LUCAS 1995 44.56 49.78 1:34.34 3.42 23,32

7 43 491965 BERTRAN GISPERT ADRIA 1995 43.39 51.09 1:34.48 3.56 24,28

8 48 20390 FERRER - POL 1995 44.93 49.95 1:34.88 3.96 27,00

9 47 6190036 PARENT - EMERIC 1995 45.61 49.96 1:35.57 4.65 31,71

10 54 6190236 MIDAVAINE - QUENTIN 1996 45.69 50.70 1:36.39 5.47 37,30

11 52 492053 GASTAMINZA UNANUE IKER 1996 46.32 50.28 1:36.60 5.68 38,73

12 60 20411 RIBEIRO - BRUNO 1996 46.78 50.08 1:36.86 5.94 40,51

13 56 6190339 KUDAWOO - JOAKIM 1995 47.70 49.52 1:37.22 6.30 42,96

14 61 491734 LOPEZ VILERT EDUARD 1993 46.57 50.90 1:37.47 6.55 44,67

15 46 194748 TREMAIONNE - FAUSTO 1993 46.47 51.33 1:37.80 6.88 46,92

16 76 6190436 MAUREL - PAUL 1997 47.84 50.17 1:38.01 7.09 48,35

17 63 496301 PASCUAL SEGARRA MARC 1997 46.98 51.04 1:38.02 7.10 48,42

18 69 492054 PASCUAL SEGARRA POL 1996 47.67 50.62 1:38.29 7.37 50,26

19 68 6190302 JANKOWIAK - ANTHONY 1996 47.72 50.63 1:38.35 7.43 50,67

20 62 492058 SANLLEHI NEGRE EDUARD 1996 47.03 51.87 1:38.90 7.98 54,42

21 57 6190222 BARES - THEO 1996 48.37 50.62 1:38.99 8.07 55,03

22 71 194095 CROUZET - JONATHAN 1990 48.19 51.76 1:39.95 9.03 61,58

23 66 491958 RAVENTOS VIÑAS IGNASI 1995 49.04 50.98 1:40.02 9.10 62,05

24 72 6190123 DELOURME - CLEMENT 1995 49.45 51.45 1:40.90 9.98 68,06

25 84 492154 MONTANER SANCHIS ALBERT 1997 49.34 51.67 1:41.01 10.09 68,81

26 70 191993 DOTTER - YANN 1982 49.59 51.47 1:41.06 10.14 69,15

27 73 492151 VILANOVA BADOSA EDUARD 1997 48.53 53.34 1:41.87 10.95 74,67

28 77 491779 PEREZ LANDALUCE JUAN 1993 49.71 53.01 1:42.72 11.80 80,47

29 79 492152 RAVENTOS VIÑAS MARC 1997 49.71 53.43 1:43.14 12.22 83,33

30 89 20429 RUIZ SANGRA - ALEIX 1997 51.70 52.99 1:44.69 13.77 93,90

31 82 491883 MONTANER SANCHIS MIQUEL 1994 50.06 54.79 1:44.85 13.93 94,99
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mª (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)

METEO

CONDITIONS NEIGE
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -2,0 °C

ARRIVÉE : -1,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ODENA Ferran (ESP)
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

ALCUBIERE Jordi
- A - BONALS Jan (CANMC)
- B - SELLOL Paula (CANMC)
- C - FUCALE Alberta (CANMC)
- D - MAS Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2415 m 2415 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 175 m 175 m
HOMOLOGATION 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 53 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52 52
HEURE DEPART

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 33,00 F = 620

VolaSoftControlPdf

Trofeu Francesc Viladomat

Eslàlom Homes

Résultats officiels

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA1570.1081  /  Le 30/03/2014 à 13:56  /  Page 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

32 98 491850 CASANY DEULOFEU MIQUEL 1994 50.42 55.16 1:45.58 14.66 99,97

33 86 6190439 SANTANACH - THIBAUT 1997 51.14 55.17 1:46.31 15.39 104,95

34 85 491889 SOLER PERRAMON ARNAU 1994 50.75 55.65 1:46.40 15.48 105,56

35 102 492173 BARNADAS FIGULS LLUIS 1997 51.90 55.24 1:47.14 16.22 110,61

36 88 20435 LOMERO BERNAT 1997 52.80 56.59 1:49.39 18.47 125,95

37 42 194713 NAUD - GAUTIER 1993 56.84 53.03 1:49.87 18.95 129,22

38 91 492147 SOLA GOMEZA JOSE 1997 52.32 57.85 1:50.17 19.25 131,27

39 96 492175 OLLER DIAZ GUERRA MARTI 1997 53.08 57.56 1:50.64 19.72 134,47

40 93 6190517 PUJO - GUILHEM 1992 53.63 57.05 1:50.68 19.76 134,75

41 87 492178 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS MARC 1997 53.72 58.26 1:51.98 21.06 143,61

42 90 492126 ORTEU SAIZ JAUME 1996 52.37 59.96 1:52.33 21.41 146,00

43 101 492188 TORRA RAVENTOS ALEIX 1997 54.46 1:01.58 1:56.04 25.12 171,30

44 104 492109 MARTINEZ ANTUÑA ANTONIO 1996 58.10 1:04.03 2:02.13 31.21 212,83

45 100 492187 TORRA RAVENTOS ROGER 1997 59.72 1:04.64 2:04.36 33.44 228,03

46 103 492144 FERNANDEZ ACEBAL CESAR 1973 59.75 1:08.47 2:08.22 37.30 254,36

Absents - Mànega 1 (4)

58 492181 LINACISORO MOLINA IBAI 1997

67 20424 LOPEZ - NICOLAS 1996

75 492101 RUIZ CERVANTES JAVIER 1996

97 491705 CHORDA BUENDIA CARLES 1992

Abandons - Mànega 1 (6)

50 491963 CASTELL GAJA JOAN 1995

59 20428 ROBERT - POL 1997

65 193844 MARTY - SEBASTIEN 1988

78 491895 NESWEDA TOBIA IGNACIO 1994

92 20430 TOMAS - ESTEVE 1997

95 491993 RIU MARTINEZ XAVIER 1995

Absents - Mànega 2 (1)

81 20190 ROUS - DAVID 1972 54.35

Abandons - Mànega 2 (7)

45 491862 SERRA ENRIQUEZ JORDI 1994 44.45

64 20023 MIJARES - TOMAS 1968 47.56

74 6190224 BORIES - GEOFFREY 1996 48.36

80 491789 RABAT RIBA EDUARD 1993 51.39

83 491860 MIRAS ROSANAS MARTI 1994 51.72

94 492177 SOLER PERRAMON ROGER 1997 55.13

99 20098 ARGUELLES - MARCOS 1980 51.53

Le délégué technique
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Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom Homes

Calcul de la pénalité

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA1570.1081  /  Le 30/03/2014 à 13:56  /  Page 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 44 491395 SALARICH BAUCELLS XAVIER 1990 28,01 28,01 0,00

2 53 20386 PUIG - ARNAU 1994 43,84 43,84 11,05

3 41 491356 CARRERAS TORRAS POL 1990 19,85 19,85 13,84

4 55 491725 UGALDE MORENO GORKA 1993 42,12 42,12 15,27

5 51 20394 BARIOS - GABRIEL 1995 62,49 - -

6 49 6190098 ZINNATO - LUCAS 1995 50,27 50,27 23,32

7 43 491965 BERTRAN GISPERT ADRIA 1995 58,43 - -

8 48 20390 FERRER - POL 1995 73,13 - -

9 47 6190036 PARENT - EMERIC 1995 58,24 - -

10 54 6190236 MIDAVAINE - QUENTIN 1996 70,21 - -

  

5 meilleurs points au départ

3 41 491356 CARRERAS TORRAS POL 1990 19,85

1 44 491395 SALARICH BAUCELLS XAVIER 1990 28,01

4 55 491725 UGALDE MORENO GORKA 1993 42,12

2 53 20386 PUIG - ARNAU 1994 43,84

DNF 45 491862 SERRA ENRIQUEZ JORDI 1994 45,52

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 179,34

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 184,09

(C) Points de course de ces concurrents 63,48

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 299,95 / 10 30,00

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 33,00

  

Le délégué technique
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Trofeu Francesc Viladomat
Gegant Dames

Resultados oficiales

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mº (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE Dalmau Pep (ESP)

METEO

CONDITIONS Couvert
NEIGE Dure
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -4,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Sanchez Pol (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

Selma Juli (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 10608/1012 10608/1012
PORTES 34 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33 34
HEURE DEPART 09:50 12:00

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 76,15 F = 890

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

29/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA6271.1081  /  Le 29/03/2014 à 13:39  /  Page 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 15 496285 TORNERO PEREZ NURIA 1997 54.59 59.88 1:54.47 0,00

2 14 197828 GIRALT - AMBRE 1997 57.52 1:00.99 1:58.51 4.04 31,41

3 6 496310 CASTELL GAJA MARIONA 1997 56.52 1:02.31 1:58.83 4.36 33,90

4 4 496307 SAEZ SANTACREU MARIONA 1997 59.54 1:00.44 1:59.98 5.51 42,84

5 13 197827 THOMAS - LAETITIA 1997 58.81 1:03.02 2:01.83 7.36 57,22

6 12 496270 LLINAS OROZCO ANA 1996 59.11 1:03.35 2:02.46 7.99 62,12

6 1 496287 BARGALLO GRANERO BLANCA 1997 59.06 1:03.40 2:02.46 7.99 62,12

8 3 496240 VIDAL SERRA CRISTINA 1996 58.88 1:04.20 2:03.08 8.61 66,94

9 2 197788 BOUHACENE - MALLORY 1995 59.97 1:04.06 2:04.03 9.56 74,33

10 9 496136 GARI SANCHEZ CATALINA 1995 1:01.08 1:04.93 2:06.01 11.54 89,72

11 11 496241 NESWEDA TOBIA MARIA 1996 1:00.38 1:06.19 2:06.57 12.10 94,08

12 24 25200 PLANES - ARIADNA 1997 1:02.05 1:05.13 2:07.18 12.71 98,82

13 21 197823 NOGUERO - CHLOE 1997 1:03.61 1:04.23 2:07.84 13.37 103,95

14 16 197761 SARREMEJANE - CLARA 1996 1:02.72 1:06.09 2:08.81 14.34 111,49

15 23 496309 MARTINEZ SANCHEZ LAIA 1997 1:06.09 1:07.88 2:13.97 19.50 151,61

16 18 496288 MOSTEIRO BARREIRO MARIA 1997 1:05.72 1:09.40 2:15.12 20.65 160,55

17 19 496071 LOMBARTE BORRELL NURIA 1994 1:07.11 1:08.69 2:15.80 21.33 165,84

Absents - Mànega 1 (2)

5 496054 QUIXAL BERNAD ANNIA 1994

22 496308 SERVAT MASDEU ELENA 1997

Abandons - Mànega 1 (5)

7 496137 SORIA FUENTES LAURA 1995

8 496232 MARTORELL COLOM MIREIA 1996

10 495939 CAPELLA GRANE MIREIA 1992

17 496267 ALSINA VIU SILVIA 1996

20 496140 FERNANDEZ ALONSO IRATI 1995

El delegado técnico
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Trofeu Francesc Viladomat
Gegant Homes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mº (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE Dalmau Pep (ESP)

METEO

CONDITIONS Couvert
NEIGE Dure
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -4,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Sanchez Pol (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

Selma Juli (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 10608/1012 10608/1012
PORTES 34 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33 34
HEURE DEPART 09:50 12:00

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 42,90 F = 890

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

29/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA1571.1081  /  Le 29/03/2014 à 13:40  /  Page 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 44 491356 CARRERAS TORRAS POL 1990 51.74 54.56 1:46.30 0,00

2 40 491395 SALARICH BAUCELLS XAVIER 1990 52.49 55.26 1:47.75 1.45 12,14

3 32 20390 FERRER - POL 1995 51.40 57.17 1:48.57 2.27 19,01

4 37 20386 PUIG - ARNAU 1994 53.13 56.50 1:49.63 3.33 27,88

5 36 492058 SANLLEHI NEGRE EDUARD 1996 53.04 56.88 1:49.92 3.62 30,31

6 33 491734 LOPEZ VILERT EDUARD 1993 52.66 57.85 1:50.51 4.21 35,25

7 34 194713 NAUD - GAUTIER 1993 52.60 58.14 1:50.74 4.44 37,17

8 45 6190236 MIDAVAINE - QUENTIN 1996 52.67 58.71 1:51.38 5.08 42,53

9 49 492054 PASCUAL SEGARRA POL 1996 53.95 58.24 1:52.19 5.89 49,31

10 64 496301 PASCUAL SEGARRA MARC 1997 52.98 59.68 1:52.66 6.36 53,25

11 35 20428 ROBERT - POL 1997 53.40 1:02.05 1:55.45 9.15 76,61

12 48 193844 MARTY - SEBASTIEN 1988 55.28 1:00.26 1:55.54 9.24 77,36

13 65 6190436 MAUREL - PAUL 1997 55.60 59.99 1:55.59 9.29 77,78

14 87 6190302 JANKOWIAK - ANTHONY 1996 55.89 1:00.13 1:56.02 9.72 81,38

15 54 191993 DOTTER - YANN 1982 56.90 59.30 1:56.20 9.90 82,89

16 62 6190224 BORIES - GEOFFREY 1996 56.77 59.97 1:56.74 10.44 87,41

17 46 20023 MIJARES - TOMAS 1968 58.06 58.87 1:56.93 10.63 89,00

18 70 492147 SOLA GOMEZA JOSE 1997 57.23 1:00.18 1:57.41 11.11 93,02

19 60 194095 CROUZET - JONATHAN 1990 56.49 1:01.69 1:58.18 11.88 99,47

20 83 20098 ARGUELLES - MARCOS 1980 57.73 1:00.78 1:58.51 12.21 102,23

21 63 491789 RABAT RIBA EDUARD 1993 57.47 1:01.16 1:58.63 12.33 103,23

22 67 491779 PEREZ LANDALUCE JUAN 1993 57.75 1:01.11 1:58.86 12.56 105,16

23 68 6190123 DELOURME - CLEMENT 1995 58.64 1:00.26 1:58.90 12.60 105,49

24 71 491889 SOLER PERRAMON ARNAU 1994 57.45 1:01.76 1:59.21 12.91 108,09

25 69 20190 ROUS - DAVID 1972 58.48 1:02.69 2:01.17 14.87 124,50

26 74 491895 NESWEDA TOBIA IGNACIO 1994 58.97 1:02.54 2:01.51 15.21 127,35

27 41 6190036 PARENT - EMERIC 1995 55.24 1:07.94 2:03.18 16.88 141,33

28 78 6190517 PUJO - GUILHEM 1992 1:00.09 1:03.66 2:03.75 17.45 146,10

29 80 492175 OLLER DIAZ GUERRA MARTI 1997 1:00.18 1:03.75 2:03.93 17.63 147,61

30 73 492178 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS MARC 1997 59.50 1:05.41 2:04.91 18.61 155,81

31 75 492126 ORTEU SAIZ JAUME 1996 1:01.87 1:03.39 2:05.26 18.96 158,74
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Llorens Josep Mº (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE Serra Pep (ESP)
CHEF DE PISTE Antor Nadal (AND)
JUGE AU DEPART Carreras Ramon (ESP)
JUGE A L'ARRIVEE Dalmau Pep (ESP)

METEO

CONDITIONS Couvert
NEIGE Dure
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -4,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Sanchez Pol (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

Selma Juli (ESP)
- A - Bonals Jan (CANMC)
- B - Sellol Paula (CANMC)
- C - Fucale Alberta (CANMC)
- D - Mas Joan (CANMC)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 10608/1012 10608/1012
PORTES 34 35
CHANGEMENTS DIRECTION 33 34
HEURE DEPART 09:50 12:00

LISTE n°1014     PENALITE APPLIQUEE : 42,90 F = 890
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Trofeu Francesc Viladomat

Gegant Homes

Résultats officiels

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

29/03/2014  /  Pas De La Casa (AND)  /  CANM-C SPA1571.1081  /  Le 29/03/2014 à 13:40  /  Page 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

32 82 492188 TORRA RAVENTOS ALEIX 1997 1:01.24 1:04.94 2:06.18 19.88 166,45

33 77 491993 RIU MARTINEZ XAVIER 1995 1:01.85 1:06.13 2:07.98 21.68 181,52

34 79 492177 SOLER PERRAMON ROGER 1997 1:02.78 1:06.07 2:08.85 22.55 188,80

35 85 492144 FERNANDEZ ACEBAL CESAR 1973 1:07.62 1:13.19 2:20.81 34.51 288,94

Absents - Mànega 1 (2)

47 492181 LINACISORO MOLINA IBAI 1997

59 492101 RUIZ CERVANTES JAVIER 1996

Abandons - Mànega 1 (14)

31 20394 BARIOS - GABRIEL 1995

38 491725 UGALDE MORENO GORKA 1993

39 491963 CASTELL GAJA JOAN 1995

43 492053 GASTAMINZA UNANUE IKER 1996

55 491958 RAVENTOS VIÑAS IGNASI 1995

56 492154 MONTANER SANCHIS ALBERT 1997

57 20424 LOPEZ - NICOLAS 1996

58 492151 VILANOVA BADOSA EDUARD 1997

61 492152 RAVENTOS VIÑAS MARC 1997

66 491883 MONTANER SANCHIS MIQUEL 1994

72 491860 MIRAS ROSANAS MARTI 1994

76 6190439 SANTANACH - THIBAUT 1997

84 492109 MARTINEZ ANTUÑA ANTONIO 1996

88 492173 BARNADAS FIGULS LLUIS 1997

Disqualifiés - Mànega 1 (1)

53 6190222 BARES - THEO 1996 Porte 1

Abandons - Mànega 2 (6)

42 491862 SERRA ENRIQUEZ JORDI 1994 51.45

50 20411 RIBEIRO - BRUNO 1996 54.05

51 194748 TREMAIONNE - FAUSTO 1993 55.82

52 6190339 KUDAWOO - JOAKIM 1995 56.93

81 491705 CHORDA BUENDIA CARLES 1992 1:02.12

86 20429 RUIZ SANGRA - ALEIX 1997 1:00.62
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